



رهبر انقلاب:

حوزه علمیه وامدار آیت‌الله جوادی آملی است



رهبر معظم انقلاب، حوزه علمیه را وام‌دار آیت‌الله جوادی آملی دانستند و گفتند: تفسیر تسنیم کاری بزرگ و از افتخارات شیعه و حوزه است که تنظیم و نگارش فهرستی فنی و موضوعی برای استفاده بهینه از محتوای این تفسیر مرجع ضروری است.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دست‌اندرکاران برگزاری همایش بین‌المللی تفسیر تسنیم که در تاریخ ۴ اسفند ۱۴۰۳ برگزار شده بود، در محل برگزاری این همایش در قم منتشر شد.

رهبر انقلاب در این دیدار، با تجلیل از شخصیت ممتاز آیت‌الله جوادی آملی مقتر بزرگ قرآن کریم و صاحب تفسیر تسنیم، حوزه علمیه را وام‌دار مجاهدت این عالم فرزانه در ممارست بیش از ۴۰ ساله برای تحقیق و تدریس و تألیف تفسیر تسنیم دانستند و افزودند: البته فعالیت‌های آیت‌الله جوادی

آملی در زمینه علوم عقلی و نقلی و کارهای فقهی، فلسفی و عرفانی ایشان همگی مهم و درخور تقدیر است اما هیچکدام قابل مقایسه با کار تفسیر قرآن ایشان نیست.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تفسیر تسنیم را مایه افتخار شیعه و حوزه علمیه خواندند و در بیان برخی خصوصیات این تفسیر گفتند: قوت تفکر عقلانی مقترم، کمک زیادی به فهم نکات لطیف و ظریف نهفته در آیات قرآن کرده است. همچنین این تفسیر مشابه تفسیر المیزان اما به روزتر و با گستردگی بیشتر، سرشار از مطالب دانستنی و قابل استفاده و در واقع یک دائرةالمعارف جامع است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، تنظیم و نگارش فهرستی فنی و موضوعی برای استفاده بهینه از محتوای این تفسیر مرجع را ضروری دانستند.

جزئیات فرمول معافیت فرزند ذکور بازنستگان لشکری



در صورتی که کارکنان مدتی کمتر از ۱۰ سال در یگان‌های مرزی به عنوان مراقب از مرز خدمت کرده و قبلاً هم رزمنده بوده باشند، می‌توانند مدت حضور در منطقه مرزی را با فرمول زیر تبدیل به معادل مدت رزمنده‌گی کرده و با ایثارگری (مدت جبهه جانبازی و اسارت) جمع نمایند. به گزارش خبرنگار ایلنا، امیر رهبر، فعال صندوق بازنشستگی نیروهای مسلح، موارد تکمیلی در رابطه با طرح امام حسن مجتبی (علیه‌السلام) را به شرح زیر عنوان کرد: در صورتی که کارکنان مدتی کمتر از ۱۰ سال در یگان‌های مرزی به عنوان مراقب از مرز خدمت کرده و قبلاً هم رزمنده بوده باشند، می‌توانند مدت حضور در منطقه مرزی را با فرمول زیر تبدیل به معادل مدت رزمنده‌گی کرده و با ایثارگری (مدت جبهه جانبازی و اسارت)

تاریخ

۷

اسفند

۱۴۰۳

سه‌شنبه

مدیر کل بنیاد مسکن سیستان و بلوچستان :

تشریح جزئیات بمب‌گذاری در ساختمان بنیاد مسکن

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان سیستان و بلوچستان با بیان اینکه در انفجار اخیر هیچ کدام از کارکنان و کارمندان آسیب ندیدند، گفت: یکی از همکاران ما در امور مالی بود که به ضرب سه گلوله به شدت مجروح شده و در حال حاضر در ICU بستری است و ان‌شالله پس از پایدار شدن شرایطش؛ مورد عمل جراحی قرار خواهد گرفت.

به گزارش ایلنا، مصطفی بیک‌مداح، مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان سیستان و بلوچستان، درباره اتفاق اخیر و انفجار بمب صوتی ساختمان بنیاد

عارف:

جوان موثر، با موادمخدر، ناکار آمد می‌شود

آمارهای اعتیاد قابل اعتنا است

در شرایطی که دشمن توانسته در جنگ مستقیم دستاوردی داشته باشد، به این حوزه روی آورده است



معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه مواد مخدر یک معضل قدیمی در همه کشورها با هدف نابودی خانواده‌ها بوده است، گفت: جوانی که می‌تواند موثر و خدمتگزار بوده و سربناه خانواده‌اش باشد، با مصرف این مواد ناکارآمد می‌شود و روح، روان و قلب انسانی‌اش از او گرفته می‌شود.

به گزارش ایرنا، محمدرضا عارف در آیین تکریم و معارفه نماینده رئیس‌جمهور و دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر که در محل ستاد مبارزه با مواد مخدر برگزار شد، با تقدیر از زحمات هفت ساله اسکندر مومنی و تبریک به حسین ذوالفقاری به عنوان نماینده رئیس‌جمهور و دبیر کل جدید ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: سربازان این جبهه، «رزمنده‌گان سخت‌ترین جبهه» هستند، در این جبهه، دشمن تنها جسم انسان را هدف نمی‌گیرد بلکه این دشمن، روح و روان انسان و کانون خانواده‌ها را نیز مورد هدف قرار می‌دهد و پیاده نظام خود را از جبهه خودی انتخاب می‌کند و به همین دلیل سخت‌ترین و پیچیده‌ترین نوع

مبارزه است.

معاون اول رئیس‌جمهور در ادامه مراسم با بزرگداشت نام و یاد چهار هزار شهید مبارزه با مواد مخدر و تقدیر از ۱۲ هزار مجروح گفت: اگر این رزمنده‌گان نبودند با هدف گیری دشمن در جنگ‌های فیزیکی و جنگ نرم، مسلماً وضعیت این بلاي خانمان‌سوز به مراتب بدتر می‌شد. نکته این بود اما به برکت خون شهیدان و ایثار رزمنده‌گان خوشبختانه رشد سربازگیری از این مسیر متوقف شده است و امیدواریم که با برنامه تحولی به وضعیت قابل قبول‌تری در این زمینه برسیم.

مبارزهای با پیچیدگی‌های بسیار

معاون اول رئیس‌جمهور از مبارزه با مواد مخدر به عنوان مبارزه‌ای بسیار پیچیده نام برد و با بیان اینکه هدف از این مبارزه باید پیش از مقابله با دشمن، بر حفظ نیروهای خودی متمرکز باشد افزود: قانون‌های مربوط به مواد مخدر در کشور ما سابقه‌ای طولانی دارد و به سال ۱۲۹۰ برمی‌گردد و در طی این سال‌ها بیش از ۵۵ قانون، نظام‌نامه و مصوبه در این باره تصویب شده است که نشان‌دهنده پیچیدگی بسیار زیاد مبارزه در این حوزه است.

سیاست‌های کلی مبارزه با مواد مخدر یک سندی مترقی است

عارف با بیان اینکه درسال‌های قبل از انقلاب، وابستگی، سرسپردگان

و عوامل رژیم طاغوت، زمینه‌ساز قاچاق مواد مخدر بوده‌اند، افزود: خوشبختانه به دلیل نگزش نیروهای انقلابی، در سال‌های بعد از پیروزی انقلاب، همه نیروها، رو در روی مواد مخدر قرار گرفته‌اند و به مبارزه با آن برخاستند و در حالی که باید در جبهه دیگری هم می‌جنگیدیم ولی این جبهه هم فراموش نشد و درنهایت امروز به جایی رسیده ایم که سیاست‌های کلی مبارزه با مواد مخدر که به تصویب مقام معظم رهبری رسیده است، یک سند مترقی است.

آمارهای اعتیاد قابل اعتنا است

معاون اول رئیس‌جمهور در ادامه با بیان اینکه اگرچه آمارهای اعتیاد

در آیین تجلیل مدیریت شهری شیواز از فرماندهی انتظامی و مدافعان نظم و امنیت فارس عنوان شد؛

خدمت همه‌جانبه به شهروندان هدف مشترک مدیریت شهری

و فرماندهی انتظامی است

مدیریت شهری شیراز در دیدار با فرمانده انتظامی و معاونین فراجا در فارس از همکاری مدافعان نظم و امنیت در برگزاری چهارمین رویداد بزرگ پیاده‌روی خانوادگی که در بزرگراه آیت‌الله حائری شیرازی برگزار شد، تقدیر کرد. به گزارش روزنامه طابع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیریت شهری شیراز در دیدار با فرمانده انتظامی و معاونین فراجا در فارس از همکاری مدافعان نظم و امنیت در برگزاری چهارمین رویداد بزرگ پیاده‌روی خانوادگی که در بزرگراه آیت‌الله حائری شیرازی برگزار شد، تقدیر کرد.

۵ برگزاری پیاده‌روی بزرگ خانوادگی در شیراز یک سرمایه‌گذاری برای ارتقای نشاط اجتماعی است

فرمانده نیروی انتظامی فارس در این دیدار به برگزاری رویداد بزرگ پیاده‌روی خانوادگی در شیراز اشاره و اظهار کرد: عقیده دارم شاد کردن دل مردم و ایجاد و ارتقای نشاط اجتماعی از بروز برخی آسیب‌ها جلوگیری خواهد کرد.

سرتیپ رهام‌بخش حبیبی برگزاری رویداد بزرگ پیاده‌روی خانوادگی در شیراز را فعالیتی ارزشمند برای ایجاد شادابی و نشاط در بین مردم قلمداد کرد و افزود: برگزاری اینگونه رویدادها که شاهد انجام آن از سوی شهرداری در نقاطی از این کلانشهر ازجمله بزرگراه شهید آیت‌الله رئیسی و بزرگراه آیت‌الله حائری بوده‌ایم، جای تبریک و تقدیر دارد و درواقع باید گفت؛ این گونه فعالیت‌ها نه تنها هزینه نیست بلکه سرمایه‌گذاری برای ایجاد شادابی و نشاط در بین مردم و ارتقای نشاط اجتماعی است.

وی این نوع نگاه شورای اسلامی شهر و شهرداری را به شهر و شهروندان داری ارزش دانست و گفت: برگزاری پیاده‌روی بزرگ خانوادگی در بزرگراه آیت‌الله حائری شیرازی خوشحالی وصف ناپذیری را برای مردم رقم زد که جا دارد مراتب قدردانی خود را در این خصوص اعلام دارم.

فرمانده انتظامی فارس تصریح کرد: باید تلاش کرد تا فرهنگ پیاده‌روی در بین خانواده‌ها نهادینه شود.

سرتیپ حبیبی همچنین به فعالیت‌ها و پروژه‌های شهرداری شیراز در سطح شهر اشاره کرد و گفت: قطعاً ایجاد شهری زیبا توأم با پیشرفت و آبادانی نیز تأثیر بسزایی در نشاط اجتماعی و امیدآفرینی در بین مردم خواهد داشت و در این راستا ارائه خدمات همه‌جانبه به شهروندان نیروی انتظامی در کنار شهرداری خواهد بود.

شهردار کلانشهر شیراز نیز طی سخنانی به وجه مشترک فعالیت فراجا و مدیریت شهری اشاره و اظهار کرد: هدف هر دو نهاد چیزی جز خدمت به مردم نیست و در این راستا فرماندهی انتظامی و دیگر نیروهای مسلح دراستادی حفظ و ایجاد امنیت برای مردم تلاش

مسکن اظهار داشت: روز ۴ اسفند، افراد ناشناس وارد ساختمان ستاد ساماندهی روستاهای اطراف چاپهار شدند و پس از خروج آن‌ها، انفجاری در ساختمان رخ داد. خوشبختانه هیچ کدام از کارکنان و کارمندان آسیب ندیدند. وی درباره ترور کور یکی از کارکنان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان سیستان و بلوچستان نیز گفت: نامبرده از همکاران ما در امور مالی بود که به ضرب سه گلوله به شدت مجروح شده و در حال حاضر در ICU بستری است و ان‌شالله پس از پایدار شدن شرایطش؛ مورد عمل جراحی قرار خواهد گرفت.

باهنو:

ترامپ تاج بر سر می‌گذارد و می‌خواهد شاه شود

او به فرعون و فرعونیان می‌پیوندد



زنده است، گفت: هر شهیدی که بر خاک بیفتد، ده‌ها جانباز و ایثارگر

از جای او بلند می‌شوند و کار را دنبال می‌کنند. ما امید بسیار داریم که ان‌شالله انقلاب و مقاومت و مردم فلسطین پس از ۷۰ سال شهید دادن و تحمل سفاکی‌های رژیم صهیونیستی، به پیروزی نهایی دست یابند.

باهنو در واکنش به طرح ترامپ برای کوچاندن مردم فلسطین از سرزمین مادری‌شان، عنوان کرد: ترامپ از این بلندپروازی‌ها دارد و تاجی بر سرش گذاشته و می‌خواهد شاه شود. ان‌شالله به فرعون و فرعونیان می‌پیوندد.

محمدرضا باهنر عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی ایلنا، در رابطه با نقش برگزاری مراسم تشییع دو تن از رهبران مقاومت در ترسیم موفقیت حزب‌الله در لبنان و آینده تهدیداتی که اسرائیل برای منطقه دارد، گفت: مقاومت زنده است و این رژیم در دست و پا زدن مذبح‌خانه‌ای است. ان‌شالله به یاری خداوند به زودی زود محو رژیم صهیونیستی و سفاک و خونخوار و جشن خواهیم گرفت.

وی با بیان اینکه مقاومت همچنان

وزیر کار:

می‌توان حداقل دستمزد را بر اساس

نوع فعالیت اصناف تعیین کرد

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه باید نیروی کار با مهارت بین المللی تربیت کنیم، گفت: می‌توان حداقل دستمزد را بر اساس نوع فعالیت اصناف تعیین کرد. به گزارش ایرنا از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، احمد می‌دری در آیین رونمایی از یکصد فرصت سرمایه‌گذاری در سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور گفت: رئیس جمهوری در ایام انتخاباتی اعتقاد را سخ خود را به بخش خصوصی و بازرگانان با نقل قول از نهج البلاغه و نامه مالک بیان کردند. نامه حضرت علی (ع) به مالک اشتر مبنی جامعه شناسی از گروه‌های مختلف جامعه و نقاط و قوت ضعف ارائه می‌دهد و باید بارها آنها خواند.

وی با بیان اینکه حضرت علی (ع) تحت نظارت شهرداری‌ها صورت می‌گیرد درحالیکه در کشور ما چنین چیزی وجود ندارد. می‌دری درباره موضوع اصلاح سازمان تامین اجتماعی و روابط کار خاطرنشان کرد: آنچه اصلح دربارہ بازرگانان می‌فرمایند که «بازرگانان پدیدآورندگان وسایل زندگی از دوردست هستند»، آنها را مردمی آشتی طلب توصیف می‌کند و به مالک اشتر توصیه می‌کند که از سبزه‌جویی بازرگانان نترسد. حضرت علی (ع) در این نامه بازرگانان و اهالی صنعت را کینه و در این باره پیشنهاد داده‌ایم که در هیئت جامعه وزارت از نماینده اتاق می‌خواهد که آنها را در کنار خود قرار دهد.

می‌دری ادامه داد: حضرت در ادامه نامه خود به مالک اشتر توصیف دقیقی از اقشار مختلف جامعه و خصوصیاتشان ارائه می‌دهد، درحالیکه هیچ کدام را هم مقدس نکرده است و سپس به مالک توصیه می‌کند که با مردم مدارا کند. پزشکیان در جلسات مختلف هر هفته این موضوع را بیان می‌کنند و توضیح می‌دهد که چرا باید برای مقابله با تحریها و رسیدن به توسعه منطقه‌ای به سراغ بخش خصوصی و صاحبان کسب و کار رفت و با آنها ارتباط مستقیم برقرار کرد.

می‌توان حداقل دستمزد را براساس

نوع فعالیت اصناف تعیین کرد

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در ادامه سخنان خود یکی از برنامه‌های وزارت رفاه را تعیین دستمزد براساس صنف خواند و گفت:

ماده ۱۴۱ به ما این اختیار را داده که برحسب نوع مشاغل و اصناف

خبر

صفحه

۲

شماره

۴۱۴۷

سال

سی ام

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید